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HYORFOR STOTTE STOTTEFORENINGEN

Du stgtter det lokalhistoriske arkiv moralsk og gkonomisk.

Du tilbydes hjzelp ved sggninger og slaegtsforskning pa lokalarkivet.

Du kan kgbe Vends arbog med medlemsrabat.

Du tilbydes hjalp ved sortering og aflevering af arkivalier.

Du kan fa kopieret og scannet papirer og billeder pa arkivet.

Du kan deltage i arrangementer afholdt af stgtteforeningen og lokalarkivet.
Faste arrangementer er byvandring, udflugt og arkivdag.

Arsmgde og generalforsamling holdes i marts pa skift i et af de ti kirkesogne.
Et medlemskab koster kr. 125,- pr. ar og geelder hele husstanden.

Indmeldelse kan ske pa arkivet i abningstiden, eller ved indbetaling i

Middelfart Sparekasse: Reg. Nr. 0755 Konto nr. 3233112932.
HUSK venligst at pafgre navn og adresse.

Lokalarkivet er dbent alle tirsdage mellem kl. 19.30 og 21.30 eller efter aftale.

Arkivets hjemmeside: www.ejbyarkiv.dk

Arkivets E-mail: lokalarkiv2000@yahoo.dk

Arkivets telefon: 8888 5249
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STOTTEFORENINGEN

For Ejby Kommunes

Lokalhistoriske Arkiv

Brenderup Station 1939
Fra 1972 er det Ejby Kommunes Lokalhistoriske Arkiv




Statteforeningens bestyrelse 2023

Repraesentanter valgt fra hvert af de ti kirkesogne i tidligere Ejby kommune.

Balslev

Bent Guldager Hagelskjaer
TIf.:

Mobil: 24 48 34 96

Mail: balslevgaard@mail.dk

Brenderup

Sanne Flyvbjerg

TIf.:

Mobil:

Mail: brev@sanneflyvbjerg.dk

Pia Bissenbacker (Naestformand)
TIf.......64 44 15 17
Mobil: 27 50 04 84

Mail: pbiss@mail.dk

Ejby

Svend Amlund

TIf.......64 46 17 20

Mobil: 30 41 68 90

Mail: svend@taxibusejby.dk

Arne Levinsen
TIf.:
Mobil: 29 46 29 53
Mail: ulevinsen@mail.tele.dk

Fjelsted

Bjarne Lind

TIf.:

Mobil: 40 31 74 37

Mail: mail@rendebjerg.dk

Gunnar Lorentsen (Formand)
TIf.: .....64 88 12 23
Mobil: 30 66 27 89
Mail: h.lorentsen@gmail.com

Gelsted

Hans Jensen

Tif.:......

Mobil: 51 19 96 08
Mail: haje49@live.dk

Jorgen Henriksen (Referent)

TIf.:

Mobil: 61 26 11 18

Mail: jorgenkhenriksen@gmail.com

Harndrup
Flemming Tornfeldt Sgrensen

TIf.:
Mobil: 23 98 40 08

Mail: flemming.tornfeldt@gmail.com

Husby

Jorgen Rasmussen

TIf..

Mobil: 26 13 48 06

Mail: jr.husby@mail.tele.dk

Jorgen Hansen

TIf.:

Mobil: 30 60 46 61

Mail: jomek52@gmail.com

Indslev

Hans Berthel Jespersen

TIf.:

Mobil: 40 40 12 65

Mail: hans.berthel@gmail.com

Erik Sgrensen

TIf.

Mob.: 2148 29 17

Mail: esbubbel@gmail.com

Tanderup

Hans Peter Jgrgensen

TIf..

Mobil: 23 23 92 23

Mail: tanderupvej91l@gmail.com

Steffen Hvelplund

TIf.:
Mobil: 61 75 32 85
Mail: steffen.hvelplund@outlook.dk

Drslev

Ole Larsen

TIf.:

Mobil: 21 75 12 44

Mail: ulvsrod@gmail.com

Peder Ngrregaard Hansen

Tif......... 64 46 16 31

Mobil: 28 73 05 04

Mail: peder@noerregaardhansen.dk

Arkiv

Arkivleder

Ejby Kommunes Lokalhistoriske Arkiv

TIf.: 88 88 52 49
Mail: lokalarkiv2000@yahoo.dk

Mogens Lenius
Mobil: 26 1591 51
Mail: mlenius55@gmail.com

Kasserer
Freddy Elbaek
Mobil: 20 32 20 77

Mail: fe@ejbynet.dk



